
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 7.081.902,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.277.510,16 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5.804.392,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: zł, 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 150.000,00 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
166.399.122,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 143.204.867,09 zł, 

b) dochody majątkowe 23.194.255,11 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 7.382.902,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: zł, 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 401.000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 6.981.902,16 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 451.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwieksza się wydatki bieżące o kwote 380.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 71.000,00 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
163.359.523,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 135.261.106,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.098.417,44 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5687



§ 3. Załącznik nr 4 (dotacje z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2025 roku) do uchwały 
nr VII/74/2024 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Myślibórz na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 (wydatki z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2025 roku) do uchwały 
nr VII/74/2024 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Myślibórz na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 14 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślibórz w 2025 roku) 
do uchwały nr VII/74/2024 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zestawienie (dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku) otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 (dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok) do uchwały nr VII/74/2024 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 
28 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Bożena Srokowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5687



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 -100 000,00

70005 -250 000,00

0770
-250 000,00

70007 150 000,00

0770
150 000,00

758 -1 277 510,16

75814 -1 277 510,16

0970 -1 277 510,16

900 -5 554 392,00

90095 -5 554 392,00

6280

-5 554 392,00

-6 931 902,16

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Razem:

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Nr dokumentu URM 11/2025
Data podjęcia 2025-11-28

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5687



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 50 000,00

60014 50 000,00

6300

50 000,00

700 -150 000,00

70005 -150 000,00

6050 -150 000,00

757 -90 000,00

75702 -90 000,00

8110
-90 000,00

801 360 000,00

80101 324 800,00

4110 8 000,00

4790 316 800,00

80150 35 200,00

4120 5 600,00

4790 29 600,00

852 -20 000,00

85230 -20 000,00

3110 -20 000,00

855 20 000,00

85504 20 000,00

4330
20 000,00

900 -7 101 902,16

90015 -200 000,00

4260 -200 000,00

90095 -6 901 902,16

4210 -21 000,00

4300 -70 000,00

6050 -6 831 902,16

6060 21 000,00

-6 931 902,16

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM 11/2025
Data podjęcia 2025-11-28
Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5687



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 2 152 267,89

01095 2 152 267,89

2010 2 152 267,89

600 6 800,00

60004 6 800,00

2010 6 800,00

750 300 602,05

75011 300 602,05

2010 300 602,05

751 315 689,00

75101 3 900,00

2010 3 900,00

75107 310 489,00

2010 310 489,00

75109 1 300,00

2010 1 300,00

752 1 360 000,00

75295 1 360 000,00

2010 179 000,00

6310 1 181 000,00

801 127 877,98

80153 127 877,98

2010 127 877,98

852 2 082 761,76

85203 2 021 317,00

2010 1 817 383,00

DOTACJE Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5687



Dział Rozdział Paragraf Wartość

6310 203 934,00

85219 54 419,00

2010 54 419,00

85295 7 025,76

2010 7 025,76

855 9 743 678,00

85502 9 504 403,00

2010 9 459 903,00

2060 44 500,00

85503 529,00

2010 529,00

85513 238 746,00

2010 238 746,00

16 089 676,68

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5687



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 2 152 267,89

01095 2 152 267,89

4010 25 600,00

4110 4 334,12

4120 488,80

4210 8 391,82

4300 3 386,60

4430 2 110 066,55

600 6 800,00

60004 6 800,00

4300 6 800,00

750 300 602,05

75011 300 602,05

4010 259 795,00

4110 35 684,05

4120 5 123,00

751 315 689,00

75101 3 900,00

4010 2 400,00

4110 440,00

4120 112,00

4210 948,00

75107 310 489,00

3030 187 350,00

4010 40 900,00

4110 6 052,00

4120 793,00

4170 45 700,00

4210 27 680,00

4300 1 600,00

4410 414,00

75109 1 300,00

4210 1 300,00

752 1 360 000,00

75295 1 360 000,00

4210 179 000,00

6050 1 181 000,00

801 127 877,98

80153 127 877,98

4210 1 266,06

4240 126 611,92

852 2 082 761,76

85203 2 021 317,00

3020 600,00

4010 1 051 453,60

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

WYDATKI Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5687



Dział Rozdział Paragraf Wartość

4040 66 124,84

4110 192 077,40

4120 27 326,00

4170 31 280,00

4210 119 013,00

4220 37 000,00

4260 58 337,00

4270 38 000,00

4280 3 000,00

4300 131 818,16

4360 2 340,00

4410 1 300,00

4430 5 520,00

4440 32 491,00

4480 14 702,00

4700 5 000,00

6050 203 934,00

85219 54 419,00

3110 53 614,79

4210 804,21

85295 7 025,76

4300 7 025,76

855 9 743 678,00

85502 9 504 403,00

3020 1 000,00

3110 7 990 183,00

4010 234 600,00

4040 20 223,00

4110 1 216 398,00

4120 5 748,00

4210 600,00

4270 400,00

4300 26 000,00

4440 7 251,00

4610 300,00

4700 700,00

4710 1 000,00

85503 529,00

4210 529,00

85513 238 746,00

4130 238 746,00

16 089 676,68

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5687



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
600 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 6300 50 000,00
754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 739,05

75412 2820 7 739,05
75415 2360 76 000,00

801 0,00 0,00 0,00 389 365,97 0,00 0,00
80104 2540 389 365,97

851 0,00 0,00 109 250,00 0,00 0,00 62 000,00
85154 2360 62 000,00
85154 2800 9 250,00
85195 6220 100 000,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00
85295 2360 178 000,00

900 0,00 0,00 0,00 0,00 461 672,42
90005 6230 429 672,42
90095 6230 32 000,00

921 3 888 300,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 768 000,00
92109 2480 1 920 000,00
92114 2480 940 000,00
92116 2480 1 028 300,00
92116 6228 800 000,00
92120 2720 50 000,00
92120 6570 665 000,00
92195 2360 53 000,00

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 703 800,00
92605 2360 703 800,00
92695 2360 0,00
92695 2320 0,00
92695 2710 6 000,00

3 888 300,00 0,00 965 250,00 389 365,97 0,00 2 257 211,47

                 ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
                 GMINY MYŚLIBÓRZ W 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Razem 4 853 550,00 2 646 577,44

Ogółem 7 500 127,44

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5687



Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 436 464,19

750 Adminsistracja publiczna 515,32

75011 Urzędy wojewódzkie 515,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

515,32

758 Różne rozliczenia 341 699,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 341 699,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

341 699,00

801 Oświata i wychowanie 1 974,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

1 974,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 974,87

855 Rodzina 92 275,00

85595 Pozostała działalność 92 275,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

92 275,00

II. Wydatki 436 464,19

750 Adminsistracja publiczna 515,32

75011 Urzędy wojewódzkie 515,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

515,32

801 Oświata i wychowanie 343 673,87

80104 Przedszkola 65 640,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

65 640,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

1 974,87

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 974,87

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2025 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5687



Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 rok

1 2 3 4 5

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2025 ROKU

80195 Pozostała działalność 274 059,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

12 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

210 803,00

4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50 856,00

855 Rodzina 92 275,00

85595 Pozostała działalność 92 275,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

79 757,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 566,84

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 950,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5687



Dział Paragraf Plan 2025

256 394,89   

905 256 394,89   

II Dochody 700 134,98   

756 700 134,98   

700 134,98   

0480 600 000,00   

0270 100 134,98   

956 529,87   

851 956 529,87   

92 310,00   

4110 3 000,00   

4120 500,00   

4170 34 700,00   

4210 11 810,00   

4220 1 300,00   

4300 40 500,00   

4700 500,00   

864 219,87   

2360 62 000,00   

2800 9 250,00   

4110 16 500,00   

4120 2 300,00   

4170 287 880,00   

4210 79 629,87   

4220 66 400,00   

4260 12 450,00   

4270 9 000,00   

4300 296 710,00   

4360 6 450,00   

4410 3 300,00   

4430 2 400,00   

4510 1 000,00   

4610 2 000,00   

4700 6 950,00   

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI NA  REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII NA 2025 ROK

Rozdział Treść

I Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
III Wydatki

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/141/2025

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5687


	UCHWAŁA NR XVIII/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-12-11T10:22:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




